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             VENDIM I BORDIT TË FBK-së I DATËS 12.03.2021, Prishtinë  
Bordi i Federatës së Basketbollit të Kosovës (FBK) më 12.03.2021 konform Statutit ka marrë vendim që Kuvendi i Punës i FBK-së të mbahet më 30.03.2021 me fillim nga ora 17:00 në Hotel “Four Points by Sheraton Prishtina”.  
Bordi i FBK-së konform Statutit dhe Rregullores së Punës së Kuvendit e ka autorizuar Sekretaren e Përgjithshme që nën mbikëqyrjen e Kryetarit të FBK-së të përgatitë të gjitha materialet që do të shtjellohen në Kuvend dhe të njëjtat tu dërgohen delegatëve të Kuvendit të FBK-së konform afateve statutare. 
Vendimi hyn në fuqi në ditën e miratimit të tij. 
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Arben FETAHU
Kryetar                                                                            
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KOSOVA FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA





